
ZARZĄDZENIE NR 83/2018
WÓJTA GMINY ANDRESPOL

z dnia 21 grudnia 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Andrespol na 2018 rok

Na podstawie art. 30  ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r., 
poz. 994, 1000, 1349, 1432) i art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 2077; z 2018 r. poz. 62, 1000, 1366, 1669, 1693) oraz uchwały nr XLVIII/461/17 Rady Gminy 
Andrespol z dnia 15 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Andrespol na rok 2018, Wójt Gminy 
Andrespol zarządza, co nastepuje:

§ 1. Wprowadza się w budżecie Gminy Andrespol na rok 2018 zmiany w planie wydatków - zadania własne 
i zadania zlecone, zgodnie z załącznikami nr 1 i nr 2.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji. 

Wójt Gminy Andrespol

Dariusz Kubus 

Id: 90A1CE96-751F-4BFE-9C91-369AE3B28852. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 83/2018

Wójta Gminy Andrespol

z dnia 21 grudnia 2018 r.

Wydatki - zadania własne

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 428 800,00 400,00 429 200,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 428 800,00 400,00 429 200,00

4430 Różne opłaty i składki 30 000,00 400,00 30 400,00

750 Administracja publiczna 4 281 240,00 10 330,00 4 291 570,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 284 030,00 10 320,00 3 294 350,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 999 500,00 - 15 000,00 1 984 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 290 000,00 25 000,00 315 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 10 000,00 320,00 10 320,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 486 350,00 0,00 486 350,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 58 400,00 50,00 58 450,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 6 600,00 - 100,00 6 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 190,00 50,00 11 240,00

75095 Pozostała działalność 241 360,00 10,00 241 370,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe 2 250,00 10,00 2 260,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 174 990,25 3 600,00 1 178 590,25

75412 Ochotnicze straże pożarne 888 910,88 3 600,00 892 510,88

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 177 084,02 11 950,00 189 034,02

4300 Zakup usług pozostałych 64 811,86 - 6 890,00 57 921,86

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 900,00 - 1 470,00 3 430,00

Id: 90A1CE96-751F-4BFE-9C91-369AE3B28852. Podpisany Strona 1



4430 Różne opłaty i składki 46 630,00 10,00 46 640,00

758 Różne rozliczenia 271 225,17 - 15 130,00 256 095,17

75818 Rezerwy ogólne i celowe 231 225,17 - 15 130,00 216 095,17

4810 Rezerwy 231 225,17 - 15 130,00 216 095,17

801 Oświata i wychowanie 24 593 702,04 0,00 24 593 702,04

80101 Szkoły podstawowe 15 187 887,25 0,00 15 187 887,25

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 862 460,21 - 700,00 4 861 760,21

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 895 060,00 700,00 895 760,00

852 Pomoc społeczna 2 978 569,77 0,00 2 978 569,77

85202 Domy pomocy społecznej 211 600,00 - 1 400,00 210 200,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego 211 600,00 - 1 400,00 210 200,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 163 055,00 - 1 400,00 161 655,00

3110 Świadczenia społeczne 163 055,00 - 1 400,00 161 655,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 468 067,00 2 800,00 470 867,00

3210 Stypendia i zasiłki dla studentów 200,00 - 200,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 18 550,00 3 000,00 21 550,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 477 234,00 0,00 477 234,00

85401 Świetlice szkolne 340 550,00 0,00 340 550,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 240 660,00 - 200,00 240 460,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 45 270,00 200,00 45 470,00

926 Kultura fizyczna 1 932 124,15 800,00 1 932 924,15

92601 Obiekty sportowe 82 300,00 800,00 83 100,00

4260 Zakup energii 4 600,00 800,00 5 400,00

Razem: 59 444 798,71 0,00 59 444 798,71

Id: 90A1CE96-751F-4BFE-9C91-369AE3B28852. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 83/2018

Wójta Gminy Andrespol

z dnia 21 grudnia 2018 r.

Wydatki - zadania zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 479 878,47 0,00 479 878,47

85203 Ośrodki wsparcia 462 698,00 0,00 462 698,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 63 694,00 1 790,00 65 484,00

4260 Zakup energii 15 870,00 - 1 790,00 14 080,00

Razem: 11 865 211,07 0,00 11 865 211,07

Id: 90A1CE96-751F-4BFE-9C91-369AE3B28852. Podpisany Strona 1




